„Братислава“ 6, представлявано от управители
Димитър Борисов Чепанов и С: а. С настоящото се изразява

зопол, поземлени имоти с

Черноморец дружебйго е предвидило бе, „на горецитираните УПИ в нов УПИ П
- с проектен идентификатор 81178.5.3 ис ан след изменението от 3 601 кв.м /три хиляди
шестстотин и един/, с отреждане „За курортно - рекреационен обект“, като същият е
разгледан и приет от ОЕС - Созопол с Решение по т.29 от Протокол Хобот 30.07.2025г. и
одобрен с влязла в сила Заповед Хе 8-2-31 4.03.25г. на Кмет на Община Созопол.
Съгласно скица - проект с Хе 15- 3176534-28.11.2025 г.